Bollettino tecnico
00813-0102-4952, Rev JC
Gennaio 2024
Sensore su morsetto per tubi 0085
Rosemount™
■ Il gruppo per montaggio diretto con trasmettitore di temperatura 3144P Rosemount o trasmettitore di temperatura
wireless 648 Rosemount con tecnologia Rosemount X-well™ fornisce una temperatura un processo accurata senza
necessità di un pozzo termometrico o di penetrazione del processo.

Sensore su morsetto per tubi 0085 Rosemount Gennaio 2024
8 Emerson.com/Rosemount
Come ordinare la tecnologia Rosemount X-well
La tecnologia Rosemount X-well è riservata alle applicazioni di monitoraggio della temperatura e non ad applicazioni di
controllo o sicurezza. È disponibile per il trasmettitore 3144P Rosemount e il trasmettitore wireless 648 preassemblato
in fabbrica nella configurazione per montaggio diretto con sensore su morsetto per tubi 0085 Rosemount. Non
può essere utilizzata in una configurazione per montaggio remoto. La tecnologia Rosemount X-well funziona come
specificato solo con un sensore a singolo elemento dotato di punta in argento 0085 Rosemount di serie e assemblato
in fabbrica con lunghezza dell'estensione di 3,1 in. (80 mm). Non è compatibile con altri sensori.
Trasmettitore
I requisiti dei codici opzione del Rosemount 3144P sono:
Codice Descrizione
D1-D4 Custodia in alluminio per montaggio in campo
PT Misura della temperatura assemblata con tecnologia Rosemount X-well
A 4-20 mA con segnale digitale basato su protocollo HART®
XA Sensore specificato separatamente e montato sul trasmettitore
C1 Configurazione personalizzata di data, descrittore, messaggio e parametri wireless (allegare all'ordine il Bollettino
tecnico di configurazione)
HR7 Configurato per HART revisione 7
I requisiti dei codici opzione per il Rosemount 648 wireless sono:
Codice Descrizione
PT Misura della temperatura assemblata con tecnologia Rosemount X-well
XA Sensore specificato separatamente e montato sul trasmettitore
C1 Configurazione personalizzata di data, descrittore, messaggio e parametri wireless (allegare all'ordine il Bollettino
tecnico di configurazione)
Sensore su morsetto per tubi
I requisiti dei codici opzione del sensore su morsetto per tubi 0085 Rosemount sono:
Codice Descrizione
N Senza testa di connessione
3 Connessione del sensore
P1 Tipo di sensore
J Tipo di estensione
0080 Lunghezza dell'estensione
XA Montare il sensore su un trasmettitore di temperatura specifico
I gruppi Rosemount X-well sono disponibili nella maggior parte dei diametri dei sensori su morsetto per tubi 0085
Rosemount.
Gennaio 2024  Sensore su morsetto per tubi 0085 Rosemount
Bollettino tecnico 9
Numero di modello tipico del gruppo: Rosemount 3144P e 0085
3144P D 1A 1 NA M5 PT C1 HR7 XA
0085 N 3 P1 J 0080 U 0169 N XA
Rosemount 648 wireless e 0085
648 D X 1 D NA WA3 WK1 M5 PT C1 XA
0085 N 3 P1 J 0080 U 0169 N XA
Panoramica
Descrizione generale dei prodotti montati su morsetto per tubi